主旨：

說明：

國立中興大學

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國110年7月14日
發文字號： 興農字第1101700953號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校謹訂於本(110)年8月18日(星期三)於線上辦理「2021
年有機農業促進論壇－就是韌性 有機農業對水逆境的調

適力」，敬邀貴機關(單位)蒞臨參加並協助公告周知，請

查照。

一、

二、

三、

旨揭論壇邀請產官學研等專家學者與會，透過探討有機

農業之從有機農業的作物生理 、土壤健康與栽培管三大

構面，一同探討有機農業在極端氣候下的生產表現，以

及有機農業如何緩解及適應氣候變化。

此次論壇免費參加，110年7月16日起開放報名，於活動

前寄發線上直播網址(https://forms.gle/p7AfZ3JEkgodZD1v
9)。
檢附「2021年有機農業促進論壇－就是韌性 有機農業對

水逆境的調適力」海報1份，敬請貴機關(單位)協助公

告。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農糧署北區

分署、行政院農業委員會農糧署中區分署、行政院農業委員會農糧署南區分

署、行政院農業委員會農糧署東區分署、行政院農業委員會漁業署、行政院農

業委員會林務局、行政院農業委員會畜牧處、行政院農業委員會水土保持局、

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會農業金融局、行政院

農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業

委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 阮英閔
聯絡電話 ： 04-22840145#24
電子信箱 ： anything5220@nchu.edu.tw

1100048455

校級公文 110/07/14

第1頁，共2頁

HORT-PT
打字機文字
上網公告
              110.7.15

委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業

委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業

委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會

茶業改良場、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委員會種

苗改良繁殖場、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會家畜衛生試

驗所、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會屏東農業生物技術園

區籌備處、中央研究院、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政

府、高雄市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化

縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、

臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政

府、嘉義市政府、國立臺灣大學、國立嘉義大學、國立宜蘭大學、國立屏東科

技大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺

東專科學校、東海大學、中國文化大學、明道學校財團法人明道大學、大葉大

學、財團法人國際美育自然生態基金會、台灣省有機農業生產協會、臺灣寶島

有機農業發展協會、暐凱國際檢驗科技股份有限公司、環球國際驗證股份有限

公司、采園生態驗證有限公司、慈心有機驗證股份有限公司、財團法人和諧有

機農業基金會、中華驗證有限公司、朝陽科技大學、成大智研國際驗證股份有

限公司、安心國際驗證股份有限公司、財團法人中央畜產會、國立臺灣大學農

業推廣委員會、國立嘉義大學農業推廣中心、國立屏東科技大學農業推廣委員

會、國立宜蘭大學農業推廣委員會、社團法人台灣農業標準學會、臺灣農村經

濟學會、中華民國農業教育學會、台灣休閒農業發展協會、台灣農業設施協

會、中華有機農業協會、台灣有機食農遊藝教育推廣協會、中華民國有機生活

環境教育推廣協會、臺東縣有機農業發展協會、中華民國水產種苗協會、中華

民國農會、中華民國全國漁會、台北市瑠公農田水利會、台北市七星農田水利

會、臺灣宜蘭農田水利會、財團法人台灣優良農產品發展協會、中華民國四健

會協會、財團法人農村發展基金會、財團法人台灣香蕉研究所、漢光果菜生產

合作社、財團法人慈心有機農業發展基金會、溪州尚水農產股份有限公司、社

團法人台灣原住民族學院促進會、保證責任宜蘭縣行健有機農產生產合作社、

富里鄉農會、宜蘭縣宜蘭市黎明社區發展協會、屏東縣春日鄉歸崇社區發展協

會、社團法人中華民國瑪納有機文化生活促進會、花蓮縣樸門永續生活協會、

福興鄉農會、CGNF台灣自然農業協會、中華民國秀明自然農法協會、台灣主
婦聯盟生活消費合作社、大甲區農會、義竹鄉農會、霧峰區農會、臺南市無米

樂稻米促進會、台灣味社會事業有限公司、斗南鎮農會、國立臺東大學、社團

法人雲林縣小農友善耕作產業文化協會、新竹市農會、義美食品股份有限公

司、下營區農會、彩田友善農作有限公司、有限責任臺東友善環境農產運銷合

作社、吉安鄉農會、桃園市農會、苗栗縣農會、台灣品牌農業推廣協會、新北

市三芝關懷社區協會、有限責任臺南市後壁區仕安社區合作社、田寮區農會、

嘉義縣新港古民產業促進協會、財團法人台北市瑠公農業產銷基金會、七星農

業發展基金會、臺灣有機產業促進協會、社團法人台灣農業資訊科技發展協會

副本：農業暨自然資源學院

第2頁，共2頁

	2021年有機農業促進論壇
	附件一